TEL.06-6945-1500

Email：webinfo@jrag.co.jp

   [image: ]

   menu

    入居者様へ
for residents
	賃貸家賃保証とは？
	プラン一覧
	ご契約までの流れ
	WEB口座振替受付サービス【ＳＭＢＣ】
	WEB口座振替受付サービス【インサイト】

	オーナー様へ
for owners
	オーナー様向けプラン
	保証内容紹介

	管理会社様へ
for management companys
	滞納報告プラン
	集金代行プラン
	保証内容紹介
	各種資料ダウンロード
	契約書ダウンロード

	会社概要
company
	代表者挨拶
	組織図
	個人情報保護方針
	反社会的勢力に対する基本方針
	不動産部

	お問い合わせ
contact

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

  NEW PRODUCTS

	[image: ]

    [image: ]賃貸家賃保証

    『賃貸家賃保証』というサービスで、あなたの快適な賃貸ライフをサポートします。弊社のシステムを利用していただくことで、より快適な生活が可能となります。

	[image: ]

    [image: ]滞納報告プラン

    入居者様の家賃支払い滞納が発生した場合､当社に報告していただく事で管理会社様(オーナー様)へ代位弁済いたします。

	[image: ]

    [image: ]集金代行プラン

    金融機関と提携し、JRAGが賃料等の集金を代行。管理会社様の煩わしい業務はJRAGにお任せください。より確実な家賃収入を保証いたします。

大阪本社 〒540-0001 大阪府大阪市中央区城見2丁目2番22号 マルイトOBPビル3F　TEL：06-6945-1500 FAX：06-6945-1588

[image: ]

東京支店 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町3-3-1　E.T.S.室町ビル9F　TEL：03-6262-1381 FAX：03-6281-9966

[image: ]

   NEWS
一覧を見る

        04.022024

            「審査業務の営業時間変更」に関するお知らせ

この度、弊社審査業務の営業時間を下記の通り変更致しますので、お知らせ申し上げます。

「審査業務の営業時間変更」に関するお知らせ(PDF文書)

        12.062023

            年末年始休暇のお知らせ

弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。

休暇期間中、皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

【年内営業】　　　　　2023年12月28日（木）　午後3時まで

【年始営業】　　　　　2024年01月04日（水）　午前9時より

【年末年始休業期間】　2023年12月29日（金）～2024年1月3日（水）

        11.062023

            代理店様向け各種申請用紙書式変更のお知らせ

弊社HP代理店様専用ページにて公開している以下の申請用紙について書式を一部変更いたしましたので、お知らせ申し上げます。

代理店様向け各種申請用紙書式変更のお知らせ（PDF文書）

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

 ページ上部へ戻る

    [image: jrag]

     	ホーム
	入居者様へ
	オーナー様へ
	管理会社様へ
	会社概要
	お問い合わせ
	サイトマップ

   Copyright ©  jrag All rights reserved.